
经来安县人民政府批准（来政秘[2021]66号文件），来安县自然资源和规划局决定，以挂牌方式出让1宗国有建设用地使
用权。现将有关事项公告如下：

一、挂牌出让地块的基本情况和规划指标要求：

安徽省来安县自然资源和规划局国有建设用地使用权挂牌出让公告
来自然资规告字[2021]20号

二、中华人民共和国境内外的自然人、法人和其他组织（本
县内有拖欠土地出让金和违法用地正在查处及自身原因造成
土地闲置一年以上者除外），均可申请参加竞买。联合竞买人
须同时到指定报名地点共同签署竞买申请书、也可以出具经法
定代表人签署的授权委托书指定其中一人作为代表参与竞买。

三、本次1宗地块为无保底价挂牌出让。增价幅度为每次
1万元或其整数倍。

四、申请人可于公告发布之日起至2021年12月1日前，
到来安县土地储备中心获取挂牌出让文件并向我局提交书面
申请，并有效报价一次。

五、交纳竞买保证金的截止时间为2021年12月1日16
时整。经审查，申请人按规定交纳竞买保证金，具备申请条件
的，我局将在2021年12月1日17时前开具《竞买资格确认（通
知）书》，确认其竞买资格。

六、本次国有建设用地使用权挂牌和成交确认地点在来
安县公共资源交易中心（来安县高新技术创业服务中心7楼）。

七、挂牌时间为：
2021年11月24日8时至2021年12月3日9时整。
八、其他需要公告的事项：
（一）本次挂牌出让接受书面申请报名，不接受邮寄、电子

邮件及口头报名。
（二）本次挂牌出让的国有建设用地使用权按地面现状一

次性净地出让，有关税费由竞得人按规定另行交纳。
（三）工业用地项目所需行政办公及生活服务设施占地比

例不得超过工业项目总用地面积的7%，且建筑面积不大于生
产用房建筑面积的30%，绿地率不大于15%。

（四）地块成交后，竞得人自《国有建设用地使用权挂牌出
让成交确认书》签订之日起，需在30日内付清全部成交价款。

（五）竞得人在地块成交之日起2个月内取得项目立项、环
境影响评估备案（核准、审批）手续后，与出让人正式签订出让
合同；在地块成交之日起 9个月内取得项目立项、环境影响评
估批准手续后，方可申请办理《建设用地规划许可证》。

（六）竞得人必须在土地交付之日起 12个月内开工建设，
自动工之日起12个月内工程竣工。

九、本次挂牌出让的国有建设用地的详细资料和具体要
求，详见挂牌出让文件。

十、联系方式：
联系单位：来安县土地储备中心

来安县公共资源交易中心
联系地址：来安县新丰南路高新技术创业服务中心13楼
联 系 人：蔡子豫 李磊
联系电话：0550-2350217 5681223
十一、交纳竞买保证金的银行账户：
开户单位：来安县土地储备中心
（一）开户行：安徽来安农村商业银行股份有限公司永阳支行
账 号：2001 0046 3560 6660 0000 012
（二）开 户 行：中国农业银行股份有限公司来安县支行
账 号：1213 0001 0400 11372
（三）开 户 行：中国农业发展银行来安县支行
账 号：2033 4112 2001 0000 0202 051
（四）开 户 行：中国建设银行股份有限公司来安支行
账 号：3400 1737 2080 5041 0040
（五）开 户 行：徽商银行股份有限公司滁州来安支行
账 号：2410 4010 2100 0014 707

2021年11月4日

地块编号
及宗地号

LAGY2021-50
341122102003

GB00056

土地位置

汊河产业第二
片区呇湖大道
东侧、北城大道
南侧

地块面积

平方米

212683.90

亩

319.03

土地
用途

工业

容积
率

≥1.2

建筑密度

≥40%

建筑
限高（米）

36

投资强
度要求

（万元/亩）

≥150

出让
年限
（年）

50

起始价
（万元）

3200

竞买
保证金
（万元）

3200

土地估
价报告
备案号

3403821
BA0404

根据《中华人民共和国土地管理法》、《中华人民共和国城市房地产管理法》和《招标拍卖挂牌出让国有建设用地使用权规定》
等法律、法规规定，经滁州市人民政府批准，滁州市自然资源和规划局对下列2宗国有建设用地使用权进行公开出让，出让宗地
范围内原土地使用权同时收回。现就有关出让事项公告如下:

一、公开出让宗地位置、规划指标、起始价、竞买保证金及出让年限
第1号宗地位于金陵路与醉翁路交叉口东北侧，宗地号：341103011009GB00110;
第2号宗地位于南谯新区洪武路与皇庆湖路交叉口东南侧，宗地号：341103011015GB00036。
具体情况见下表（宗地详细规划指标及要求请见出让文件）

滁州市国有建设用地使用权公开出让公告
滁土公告字〔2021〕23号

二、竞买人资格
中华人民共和国境内外的自然人、法人和其他组织，除法

律、法规另有规定外，均可申请竞买，可以单独竞买，也可以联
合竞买。

竞买人有拖欠土地出让金和违法用地正在查处及自身原
因造成土地闲置一年以上者除外。

三、申请竞买需要提供的资料
申请人报名时须提供下列资料：1、竞买申请书；2、企业营

业执照副本及复印件；3、法定代表人身份证及复印件；4、申请
人竞买保证金不属于银行贷款、股东借款、转贷和募集资金的
承诺书；5、商业金融机构出具的资信证明；6、竞买保证金缴款
凭证。

四、接受竞买报名时间（工作日）
申请人应于2021年11月9日至2021年11月23日，到滁州

市土地储备中心领取本次公开出让宗地的文件资料，并提出竞
买申请。

五、公开出让方式
1、拍卖出让：本次国有建设用地使用权公开出让，至2021

年11月23日17时申请报名截止，宗地有三个以上（含三个）申
请竞买人的，将采用拍卖方式出让宗地。

拍卖时间：2021年11月25日上午9时30分开始。
拍卖地点：滁州市公共资源交易中心二楼（龙蟠大道 109

号）。
拍卖方式：为增价拍卖,按照价高者得的原则确定竞得人。

2、挂牌出让：本次国有建设用地使用权公开出让，至2021
年11月23日17时申请报名截止，宗地没有申请人竞买或申请
竞买人不足三个的，将直接转为挂牌方式出让宗地。

报名截止时间：挂牌期间仍可申请报名，截止到2021年12
月6日17时。

挂牌竞价地点：滁州市公共资源交易中心二楼。
挂牌竞价时间：2021年11月24日上午9时至2021年12月

8日上午10时整止。
六、出让成交价即为土地使用权出让金，土地使用权出让

契税由竞得人另行缴纳。本次公告出让的宗地均设保留底价。
七、移交的净地条件：宗地内地形高程、所有管线、杆线（电

线、电缆、光缆等）、沟渠等以及宗地周边供水、排水、供电、道路
等基础设施均以成交时现状为准。移交宗地后如竞得人需要
平整场地，迁移（或改线）管线、杆线（电线、电缆、光缆等）等，由
竞得人自行处理，所有费用均由竞得人承担。

八、本次出让由滁州市自然资源和规划局委托滁州市土地
储备中心具体承办，并对本《公告》等出让文件有解释权。

地 址：安徽省滁州市龙蟠大道109号
联系电话：0550－3078766
联 系 人：王京津、高田
邮政编码：239000
网 址 ：http://zrzyghj.chuzhou.gov.cn

滁州市自然资源和规划局
2021年11月3日

宗地序号

1
2

出让宗地面积
平方米
138444
86512

亩
207.67
129.77

规划
用途

居住、商业（商业3%-10%）
居住、商业（商业3%-10%）

主 要 规 划 指 标
容积率
1.0-2.0
1.6-2.0

绿地率≥35%≥35%

建筑密度≤30%≤30%

建筑限高
80
80

出让年限(年)

70 40
70 40

出让起始价
(万元)
99682
28550

竞买保证金
（万元）
19937
5710

（上接第一版）
李克强说，我们党高度重视科技事业，尊

重关心科技工作者。新中国成立以来，我国
科技事业取得举世瞩目成就，广大科技工作
者拼搏奉献、勇攀高峰，书写了辉煌篇章，尤
其在应对新冠肺炎疫情、守护人民群众生命
健康方面作出了重要贡献。我国已开启全面
建设社会主义现代化国家新征程，要以习近
平新时代中国特色社会主义思想为指导，立
足新发展阶段，贯彻新发展理念，构建新发展
格局，推动高质量发展，坚持创新在我国现代
化建设全局中的核心地位，全面提高科技创
新能力，广泛激发社会创造潜能，依靠科技创
新塑造发展新优势。

李克强指出，要围绕国家重大战略需求，
加快关键核心技术攻关，推进重大科技项目，
推广“揭榜挂帅”等机制，让愿创新、敢创新、
能创新者都有机会一展身手。持之以恒加强
基础研究，尊重科学规律，推动自由探索和问
题导向有机结合，保持“十年磨一剑”的定力
和耐心，强化长期稳定支持，引导企业和社会
资本加大投入，深化基础教育改革，加强高校
基础学科建设。营造激励创新、宽容失败的
良好科研生态，支持科研人员脚踏实地、久久
为功，创造更多“从0到1”的原创成果。

李克强说，要强化企业创新主体地位，

推进产学研深度融合。制定更多激励创新
的普惠性政策，促进创新要素向企业集
聚。推动产业链上中下游、大中小企业融
通创新，加强知识产权保护运用，开辟科技
成果转化快车道。

李克强指出，要以更大力度打破制约创
新创造的繁文缛节，深化科技体制改革，切实
给科研人员松绑减负。建立健全完善的管理
和监督体制，落实责任制，确保各项下放的权
责接得住、管得好。完善科技评价和奖励机
制。培育有利于创新的土壤和环境，让更多
双创主体生根发芽、开花结果。促进更多青
年人才脱颖而出。深化国际科技合作，在扩
大开放中实现互利共赢。

奖励大会开始前，习近平等党和国家领
导人会见了国家科学技术奖获奖代表，并同
大家合影留念。

2020年度国家科学技术奖共评选出264
个项目、10 名科技专家和 1 个国际组织。其
中，国家最高科学技术奖2人；国家自然科学
奖46项，其中一等奖2项、二等奖44项；国家
技术发明奖61项，其中一等奖3项、二等奖58
项；国家科学技术进步奖157项，其中特等奖
2项、一等奖18项、二等奖137项；授予8名外
籍专家和1个国际组织中华人民共和国国际
科学技术合作奖。

中共中央国务院隆重举行国家科学技术奖励大会

（上接第一版）
调研中，许继伟强调，贯彻落实好省第

十一次党代会精神，关键在于行动，各地各
级要着力在抓落实上下功夫，忠诚尽职、奋
勇争先，努力把省党代会绘就的宏伟蓝图转
化为滁州加快追赶跨越的生动实践。当前，
滁州招商引资势头好，干群干事创业劲头
足，作为全市经济发展主战场的滁州经开
区，要高起点定位、高标准要求，做到既与过
去比、更要横向比，自我加压、拉升标杆、真
抓实干，不断争先进位。要继续在“双招双

引”上下功夫。树牢“项目为王”理念，持之
以恒招大引强，不断在 30 亿元、50 亿元、100
亿元项目招引上取得新突破。高质高效推
进招才引智各项举措，广纳天下英才。要聚
焦光伏、智能家电、健康食品等园区主导产
业，着力强链、延链、补链，大力推进技术改
造，精准把握工业互联网、企业“数字化”发
展趋势，谋划打造一批千亿级产业。要抓实
抓好岁末年初各项工作，奋力冲刺四季度，
确保圆满完成年度各项目标任务，确保打好

“收官战”、实现“开门红”。

忠诚尽职 奋勇争先
为全市高质量发展当龙头作表率

民生新闻·公告5
2021年 11月 4日 星期四

本报讯（全媒体记者王太新 实习生刘 漾）
落实四级河湖长制，覆盖全市水域；编制规划，加
强岸线保护和节约集约利用；组织跨界联防联控
联治，形成联动工作格局……近年来，我市深入学
习贯彻习近平生态文明思想，推深做实河湖综合
治理、严格水资源管理、城市河湖管理等重点工
作，奋力打造人民满意的“幸福河湖”，努力实现河
畅、水清、岸绿、景美、人和目标。目前，全市河湖

“四乱”问题得到有效解决，河湖面貌持续改善，滁
河南谯段获评全国“最美河流”，白塔河、池河穿城
段获评“省级示范河湖”。

建立健全河湖管理体系。落实四级河湖长
制。市委、市政府主要负责同志担任总河长，各
河湖所在县（市、区）、乡镇（街道）、村，分级分段
设立河长，由同级负责同志担任。据统计，全市

共设立河湖长 3434 名，其中市级河湖长 7 名，县
级河湖长103名，乡级河湖长769名，村级河湖长
2555名。近五年来，各级河湖长累计巡河巡湖7
万多次，发现交办问题 4 万多个，所有问题基本
解决。

不断加强河湖管理水平。坚持依法治水，紧
盯环保问题整改，不断加大河湖管理保护执法监
管力度。近年来，共查处采砂案件 240 起，查扣
采砂船 176 艘，拆除采砂船只 605 艘，行政处罚
478 万元，没收河砂 2.5 万吨，复垦复原土地 576
亩。实施长江“十年禁渔”，开展联合执法行动
599 次、查办违规违法案件 8 件。女山湖自然保
护区、高塘湖实现退网还湖。建立“河长+检察
长+警长”工作机制，为集中整治河湖生态环境
奠定基础。

全力推进河湖综合治理。全市共编制14个
岸线管理保护规划，推行“一河一档”“一湖一档”，
针对不同河湖的自然特性、功能属性和存在的突
出问题，因情施策，强化对河湖的综合治理。截至

目前，全市实际用水总量低于控制目标，万元
GDP用水量、万元工业增加值用水量下降幅度等
指标均大于控制目标。

逐步形成联动工作格局。积极对接合肥、南
京等周边地区，签订联合河湖长协议，探索建立

“跨界河湖长”机制，协调推进水污染防治、河道治
理、清“四乱”等工作。建立健全河湖长会议成员
单位联络员全体会议和专题会议制度，开展联合
整治行动。落实1054名“民间河长”，全面提升河
长制工作的社会参与度。

全面提升河湖治理能力。制定滁河、来河、白
塔河、池河4个不达标水体达标方案，实施152个
项目总投资72亿元；同步实施濠河、马桥河等河
流水环境综合整治项目等。创新信息化检测体
系，实现问题排查全天候、无死角。围绕“六大工
作任务”，深入实施各类专项行动，推动“美丽河
湖”向“幸福河湖”迈进。2018年至2020年国控断
面达标率连续三年100%，2021年荣获“国家节水
型城市”荣誉称号。

落实四级河湖长制、编制岸线管护规划、组织跨界联防联控联治

我市强化保护治理打造“幸福河湖”

关爱保护未成年人

10月25日，明光市公安
局交警大队民警指导小学生
辨认交通标志。当日该大队
深入明湖学校，开展“小手拉
大手”安全文明行宣传活动。
通过教育活动提高学生安全
文明行的意识，自觉遵守交通
规则，保证学生的安全。

通讯员梁义道摄

““小手拉大手小手拉大手””安全文明行安全文明行

本报讯（见习记者郑成雪）居民小区承
载着千家万户，于细微处体现城市的文明程
度。近日，记者走访滁城多个居民小区发
现，道路宽敞整洁、电动车有序停放……今
年以来，我市持续开展居民小区专项整治，
改善居民小区居住环境，提高群众幸福感。

在创业北苑小区，记者看到充电车棚和
划线停放点里，电动车摆放整齐。一位正在
给电动车充电的住户告诉记者，“以前小区里
停放位置少，大家都随意停放在楼栋门口，影
响小区环境和秩序。现在车都停在统一的位
置，看起来美观多了。”

在阳光河畔怡园，居民楼电梯内放置了
一排爱心座椅，大约占电梯四分之一的面
积。“这样可以杜绝一些居民将电动车推进电
梯，减少电梯损坏，避免火灾隐患，同时也给
居民提供了休息的地方。”创业北路社区副主
任卢书枫告诉记者，爱心座椅是可活动的，如
果居民需要搬运大件家具，也可以向物业申
请将座椅折叠。

“为避免电动车上楼和飞线充电，满足
居民的充电需求，近年来，我们利用居民小
区里的闲置空地扩建电动车车棚。针对楼
间距较窄、可利用面积不多的老旧小区，通
过将部分绿地进行硬化处理的方式，扩大
电动车停放充电区域。”清流街道党工委副
书记金丹告诉记者，现在小区充电车棚主
要是以手机扫码、投币为主，考虑到部分老
年人不会使用智能手机，街道正在协商设
置储值充电卡，方便老年人使用。

居民小区专项整治以来，我市定期组织
执法、消防、住建、公安等部门开展综合执法
进小区活动，在 43 个小区共开展 28 次整治
行动，发现飞线充电、非机动车进楼道等突
出问题382 个，完成整治382 个，共拖移非机
动车 356 辆、整治私拉乱接充电飞线 409
处。同时加强小区配套基础设施建设，新建
非机动车充电车棚5.73万平方米，有效遏制
了电动车入户充电的消防隐患。

我市持续开展居民小区专项整治

本报讯 11月2日，2021年全国青年手球锦
标赛在山东省潍坊市落下帷幕，我市男子手球队
获得亚军。此外，绝大部分主力队员由滁州输送
的安徽省代表队获得冠军。

据介绍，本次比赛共有10支来自全国各省代
表队参赛，除了东道主潍坊市代表队外，滁州市男
子手球队是唯一一支地市级参赛队伍。在为期
13天的比赛中，滁州队过五关斩六将，先后战胜
国家青年队及山西、江苏、山东、北京、天津、黑龙

江等省级代表队，获得亚军。
手球是我市的一张亮丽名片。安徽享有“手

球之乡”美誉，而滁州手球则被誉为安徽手球的
“龙头”。我市自 1989 年开展手球运动以来，手
球运动水平逐年提高，已成为我市竞技体育运动
的一个“品牌项目”，从安徽省第七届运动会开
始，我市手球队连续多届夺得手球比赛冠军，并
在英特拉姆杯世界青少年男子 U16 手球锦标赛
中获得过冠军。滁州手球不仅为安徽省队输送

了大批人才，而且培养输送了一批“国手”，为家
乡和祖国赢得了荣誉。

近年来，市教体局在全市加快布点手球特色
学校，共建有市级以上示范校78所，百所中小学
校近1.6万名学生常年参加手球运动。凤阳工小
男子手球队、滁州市逸夫小学女子手球队、明光
女山湖小学女子手球队曾多次在全国性比赛中
争金夺银。目前，全市共有1个全国手球高水平
后备人才基地、27 所国家级传统项目学校。其
中，滁州体校是“省级手球后备人才训练基地”和

“国家手球奥林匹克后备人才训练基地”。去年，
国家少年手球队成功落户滁州，进一步擦亮了我
市东方之都的品牌。 （于继成）

滁州男子手球队荣获全国手球锦标赛亚军

““五位一体五位一体””在滁州在滁州


